11-02-2024 10:50:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVÉS DESTE SOLICITAR A CEMIG (COMPANHIA ENERGÉTICA DO ESTADO DE MINAS
GERAIS), A PODA E O ENCAPAMENTO DOS FIOS TENDO EM VISTO O GRANDE RISCO DE CURTO CIRCUITO, A
ÁRVORE É UMA FICUS ( FICUS BENJAMINA), A ÁRVORE ESTA EMPURRANDO OS FIOS , DESDE JÁ NOSSOS
AGRADECIMENTOS.

PODA DE ARVORES

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA CHARQUEADA, 448, EM FRENTE, PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.410-579,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 13027/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total